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Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

con lama 300 mm/12"

Attributi tecnici.

Lunghezza della lama
Lunghezza mm (L)

Densita dei denti

Scheda tecnica del prodotto
27.07.2024

Arco per sega in metallo

12050

Archetto per sega in metallo Lar.450mm

e Conlamada 300 mm/12"
¢ Archetto di sega grigio verniciato a polvere

300 mm
450 mm
24 TPI

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

RAEE/Legge sull'elettricita

Nr. art 72211000
GTIN 4018754330126
Modello 12050 METALLSAEGEBOGEN

450

130

20

450

130

20

1.17 dm3
72211000

0,488

0,000

0,008
4018754330126
ITALY

nicht ear-pflichtig



N. tariffa doganale

Standard di imballaggio

Peso [mm]
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP) Designazione
72211000 IIAZEQI'TLLSAEGEBOGEN ﬁ;izegéinpnir =692 Inmetalle
Codice GTIN.
L
4018754330126

Ricambi/parti di ricambio per.

79180001
Fogli sostitutivi per n.
12050

Scheda tecnica del prodotto
27.07.2024

82021000
1
464 g

GTIN

4018754330126
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